[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2024 года    №46
          с. Мокроусово

О внесении изменений в решение

Думы Мокроусовского муниципального

округа Курганской области

от 28 марта 2024 года №15
«О порядке представления лицами,

замещающими должности

муниципальной службы, а также

гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной

службы, сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Мокроусовского муниципального округа Курганской области,
Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 3 пункта 2 приложения к решению Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 28 марта 2024 года №15 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
слово «, акций» исключить;
слова «капиталах организаций),» заменить словами «капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».

Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области                                   В.И. Кизеров

Глава Мокроусовского муниципального

округа Курганской области                                                                 В.В. Демешкин
Исп. Шубина И.А.
Тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)